
Rozpis vystoupení 

Cipískoviště 18.5.2013 – Palackého sady – sraz vždy 30minut před vystoupením u Divadla 

(není zde podium ) 

17.15 – 17.25 - Mašli, aby tě našli 

                          - Hey, Gentlemen 

18.15 – 18.30  - Keep Cool 

                          -   miniškolička úterní 

                         -  Bjanka 

                          - Lucky nová juniorská choroška 

 

1.června SEMICKÉ SLAVNOSTI 

Začátek kolem 15 hodiny, doprava na místo : rodiče - děkujeme 

Není zde podium a tak vystoupí: Gentlemeni, Klauni, Bjanka, juniorky plus výuka tance 

 

2.června ZÁVĚREČNÁ BESÍDKA ZIPÁKŮ  v Kulturním domě od 16 hodin. 

VYSTUPUJÍ ÚPLNĚ VŠICHNI ZIPÁCI – od miniškoliček po nejstarší. 

Rozpis generálky dodáme. 

 

SLAVNOSTI  - sraz vždy 45minut před vystoupením u Divadla 

(tančíme na podiu na Velkém náměstí ) 

Pátek 14.6.    

15.30 – 15.45 – Šílenství 

                          - Keep Cool 

                          - juniorky nové 

Sobota 15.6.    

14.40 – 15.05 – Tři oříšky pro Popelku 

                         - Trosečníci 

                         - Hey, Gentlemen 

                        - Rodiče s dětmi 

                        - Bublinky 

                        - velcí nové Kubovo 

 

 


